Japan Airlines Co.,Ltd.
NRE Tennozu Bldg. 19F

4-11, Higashi-shinagawa 2 chome

Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637

Tel: 03-5460-5747 / Fax: 03-5460-5859

JAL CARGO INFO 12-021

2012 年 10 月 10 日

お客様各位

日本航空株式会社

2012年10月および11月 国際線路線便数計画の一部変更について（減便期間の延長）

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より JALCARGO をご愛顧頂きまして、誠にありが

とうございます。

 さて、旅客需要の変動に対応するため中国路線の一部における一時的な減便について既にご案内しておりまし

たが、11 月 17 日まで期間を延長することといたしました。お客様各位には多大なるご迷惑をおかけいたしますが、

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

- 記 –

【減便】

路線 便数変更 減便時期 備考

東京（成田）=北京 週間 14 便 ⇒ 週間 7 便

2012 年 10 月 10 日～11 月 17 日

JL863 便、JL864 便を運休

東京（成田）=上海(浦東) 週間 21 便 ⇒ 週間14 便

JL877 便、JL874 便を運休

大阪（関西）=上海（浦東） 週間 14 便 ⇒ 週間 7 便*１

JL897 便、JL898 便を運休*2

*1  10 月 28 日～11 月 17 日の期間は 週間 9 便の運航となります。

*2  10 月 28 日～11 月 17 日の期間は 金・日曜日のみ運航いたします。

上記内容につきましては、JAL HP：http://www.jal.co.jp/info/inter/120921.html からもご覧いただけます。

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者または予約案内(03-5460-5747)までお問い合わせください。

以上

http://www.jal.co.jp/info/inter/120921.html